Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

Протокол №13259/ОКП-ПЦС

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурентных

переговоров

1

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников

Победителя открытых конкурентных переговоров в электронной форме

г. Москва

Номер Протокола: №13259/ОКП-ПЦС

Дата/время проведения заседания: «19» июня 2018 г. 16:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «19» июня 2018 г.

Начальная (максимальная) цена: 2 700 000,00 руб. без НДС

Участниками могут быть только субъекты

МСП нет

ПОВЕСТКА:

Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытых

конкурентных переговоров в электронной форме на право заключения договора по лоту №1: Услуги по

развитию мобильного приложения для нужд ПАО «Интер РАО».

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

открытых конкурентных переговоров.

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников

Победителя открытых конкурентных переговоров.

Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

открытых конкурентных переговоров.

2. Признать Победителя открытых конкурентных переговоров Общество с ограниченной

ответственностью «ФутураМедиа», 105120, г. Москва, ул. Сыромятническая Ниж., д.10, стр. 9, оф.320,

ИНН 7725588230, КПП 770901001, ОГРН 1067759847297, соответствующим требованиям по раскрытию

информации о цепочке собственников.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

открытых конкурентных переговоров в электронной форме на право заключения договора по лоту №1:

Услуги по развитию мобильного приложения для нужд ПАО «Интер РАО».

2. Признать Победителя открытых конкурентных переговоров Общество с ограниченной

ответственностью «ФутураМедиа», 105120, г. Москва, ул. Сыромятническая Ниж., д.10, стр. 9, оф.320,

ИНН 7725588230, КПП 770901001, ОГРН 1067759847297, соответствующим требованиям по раскрытию

информации о цепочке собственников.

Протокол №13259/ОКП-ПЦС

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурентных

переговоров

2